94).4

Söz konusu puşidelerden 31/1688 envanter numarasında kayıtlı ayakucu puşide parçası ile 31/1689 puşide
parçasında yer alan ketebelerden puşide üzerindeki yazıların H. 1235 m 1819/20 tarihinde Sultan II. Mahmud
ve Hattat Mustafa Râkım tarafından yazıldığı anlaşılmaktadır.5 Bu da 29 Zilhicce 1236 (27 Eylül 1821) tarihli
tezkire (BOA, nr. 1-22), (Şekil 8) ile Hadikatü’l-Cevâmi adlı eserde belirtilen asıl puşidenin bu puşide olduğunu
göstermektedir (Şekil 11, 12, 13).